Šioje Sutartyje neatsižvelgiama į galimus kainos pasikeitimus dėl pasikeitusios 
Programinės įrangos apimties.  

Maksimali Sutarties vertė yra 44,000.00 €. 

Šiai Sutarčiai netaikomi šie IT2018 YSE Bendrųjų sąlygų ir terminų punktai: 4.1 – 4.5 
ir 4.7. 

6.1  Fiksuotas užmokestis 

Fiksuotas užmokestis yra 6.720,00 (šeši tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt 00 ct) €/6 
mėn.  

6.2  Valandinis tarifas 

Darbo valandos įkainis yra 130,50 (vienas šimtas trisdešimt 50 ct) €/val. 

7  MOKĖJIMO TERMINAI 

Sąskaita-faktūra fiksuotam užmokesčiui išrašoma kas šešis mėnesius iš anksto.  

Sąskaita-faktūra už techninio aptarnavimo paslaugas išrašoma kas mėnesį,